
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 23 жовтня 2024 року №356

Про встановлення тарифів на теплову енергію,
що виробляється на установках з використанням
альтернативних джерел енергії 
ТзОВ «ТЕР АЛЬТЕНЕРГО»

Відповідно статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті  4  Закону України «Про житлово-комунальні  послуги»,  частини 13  статті  20 
Закону України «Про теплопостачання»,  постанови Кабінету Міністрів України від  6 
вересня 2017 року № 679 «Про затвердження Порядку розрахунку середньозважених 
тарифів на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, для потреб 
населення,  установ  та  організацій,  що  фінансуються  з  державного  чи  місцевого 
бюджету, її транспортування та постачання, договору оренди нерухомого майна, що 
належить до комунальної власності Збаразької міської ради, розглянувши заяву ТзОВ 
«ТЕР АЛЬТЕНЕРГО» від 15 жовтня 2024 року № 70 про встановлення тарифу на 
теплову енергію,  що виробляється  на  установках  з  використанням альтернативних 
джерел енергії для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи 
місцевого бюджетів, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити з 01.11.2024р. тариф на теплову енергію, що виробляється на 
установках  з  використанням  альтернативних  джерел  енергії  ТзОВ  «ТЕР 
АЛЬТЕНЕРГО» на рівні 90 відсотків середньозваженого тарифу на теплову енергію, 
вироблену з використанням природного газу, затвердженого Державним агентством з 
енергоефективності та енергозбереження України від 25 червня 2024 року для потреб 
установ та  організацій,  що фінансуються  з  державного та  місцевого бюджету (без 
ПДВ) у розмірі:

1) на теплову енергію 3879,09 грн./Гкал;
2) на виробництво теплової енергії 3194,26 грн/Гкал.

2.  Рішення  виконавчого  комітету  від  28.01.2022  року  №  02  «Про 
встановлення  тарифів  на  теплову  енергію,  що  виробляється  на  установках  з 
використанням альтернативних джерел енергії  ТзОВ «ТЕР АЛЬТЕНЕРГО»  визнати 
таким, що втратило чинність.

Головуючий засідання, секретар ради                                              Роман Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



